
 
 

 

СИНДИКАТ НА АДМИНИСТРАЦИЈА И ДРЖАВНАТА УПРАВА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје Синдикална организација на 

__________________ 
 

ул. „_____________________“ бр.____ - ____________ 
Дан. бр. __________________________, ЕМБС _________________   

_____________________________________________________________ 

_____________________ 
 
 
 
 

П О Т В Р Д А 
 

 
Синдикатот_______________________________________ потврдува дека лицето _________________________________ е 
вработено во _________________________________________________________________________ и му се одобрува вкупна 
максимална административна забрана во висина од _____________ денари.  
Во моментот на издавање на оваа Потврда, синдикатот потврдува дека вработениот нема 
административна забрана или постапка за ставање на истата.  
Работодавецот се обврзува во рок од 8 (осум) дена да го извести Техномаркет Македонија за 
евентуалното престанување на работниот однос на работникот односно за промена на работодавачот.  
 

 
Работник: 

 

 
Синдикална организација 

 

 
____________________ 
Име, презиме и потпис  

_______________________________________________  

______________________________ 

 

___________________ 
Претседател 
Име, презиме и потпис 

 
М.П.  

Скопје ______________ 


